

Egedal Autodele ApS

Hassellunden 1
2765 Smørum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Anne Nygaard Mottelson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Egedal Autodele ApS
Hassellunden 1
2765 Smørum

e-mailadresse: bogholderi@superskrot.dk

CVR-nr: 37061034

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med Autogenbrug, autohandel, autoservice og der tilhørende formål, som ledelsen finder falder ind under dette

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 134 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 726 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		475.639	859.734
Distributionsomkostninger		-221.668	-189.550
Administrationsomkostninger		-23.141	-75.893
Resultat af ordinær primær drift		230.830	594.291
Øvrige finansielle omkostninger		-57.185	-58.756
Ordinært resultat før skat		173.645	535.535
Skat af årets resultat		-39.812	-107.107
Årets resultat		133.833	428.428
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		133.833	428.428
I alt		133.833	428.428

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		2.305.249	1.568.800
Varebeholdninger i alt		2.305.249	1.568.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		664.284	1.013.796
Andre tilgodehavender		504.552	120.000
Tilgodehavender i alt		1.168.836	1.133.796
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		3.474.085	2.702.596
Aktiver i alt		3.474.085	2.702.596

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		676.342	542.509
Egenkapital i alt		726.342	592.509
Gæld til banker		495.339	517.992
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		569.300	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		789.437	436.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		893.667	1.156.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.747.743	2.110.087
Gældsforpligtelser i alt		2.747.743	2.110.087
Passiver i alt		3.474.085	2.702.596

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	542.509	592.509
Årets resultat		133.833	133.833
Egenkapital, ultimo	50.000	676.342	726.342

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet et eventuel forpligtelse i forbindelse med brugtvognsmoms for brugte biler købt af forsikringsselskaber. Der er anket en dom til højsteret, hvorfor momsens ikke er indregnet. Forpligtelsen udgør kr. 120.262

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	0	